

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67270746

Data publicarii 14.03.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.480,39 RON - 2.480,39 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE 394452 ARO LAPTE UHT 3.5% GRASIME 1L 5 / 4.06 / 20.3
ALUFIX HARTIE PENTRU COPT 20M 1 20 / 20 / 20 8.82 / 176.36 31230 ARO ZAHAR 1KG 10 2 / 2
/ 2 30.39 / 60.78 380147 ARO ZAHAR PUDRA 500G 1 4 / 4 / 4 2.99 / 11.97 875784 AROVIT
GEM CAISE PENTRU PATISERIE 5KG 1 3 / 3 / 3 36.21 / 108.63 382442 BISTRITA OTET 9 GRADE
1L 6 1 / 1 / 1 14.77 / 14.77 339469 DR OETKER BICARBONAT DE SODIU 50G 10 3 / 3 / 3 8.18 /
24.55 339677 DR OETKER PRAF DE COPT 10G 20 6 / 6 / 6 6.18 / 37.11 859664 ETICHETE
PRET 26X12 MM ALB 5 BUCATI/SET 5 2 / 2 / 2 14.96 / 29.92 206504 FESTINA PAIETE AMARUI
700G 1 15 / 15 / 15 19.82 / 297.25 305333 FINO PUNGI ALIMENTARE 3L 250BUC 1 5 / 5 / 5
8.08 / 40.4 110379 LA DORNA BRANZA BURDUF 500G 1 15 / 15 / 15 12.93 / 193.95 200295
MARIUCA FAINA 000 1KG 10 10 / 10 / 10 33.23 / 332.34 103728 MERE GOLDEN 1 kg 31,505 /
31,505 / 30 kg 2.64 / 83.17 102508 METRO CHEF CASCAVAL DALIA 1 kg 4,19 / 4,19 / 4 kg
28.03 / 117.46 255875 METRO CHEF SARE MARINA FINA 1KG 1 2 / 2 / 2 2.51 / 5.02 386317
METRO CHEF SCORTISOARA MACINATA 200G 1 5 / 5 / 5 8.25 / 41.27 360733 METRO CHEF
SMANTANA 32%GRASIME 900G 1 10 / 10 / 10 14.79 / 147.87 278809 METRO CHEF SUSAN 1KG
1 1 / 1 / 1 16.5 / 16.5 381137 METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 1 15 / 15 / 15 9.12 /
136.85 272873 METRO PROFESSIONAL CASEROLA +CAPAC PET 750ML 50 10 / 10 / 10 14.36 /
143.64 272872 METRO PROFESSIONAL CASEROLA+CAPAC PET 500ML 50 8 / 8 / 8 9 / 72
266112 ORLANDO AROMA LAMAIE 250ML 1 4 / 4 / 4 8.19 / 32.74 not FSD 1